Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2021 года               № 13/445-5

г. Уфа

О продлении полномочий участковых избирательных комиссий

Октябрьского района городского округа город Уфа

 Республики Башкортостан

 В связи с истечением сроков полномочий участковых избирательных

комиссий Октябрьского  района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в период избирательной кампании по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия Октябрьского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

1. Считать продлёнными полномочия участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 3484, 3485 до окончания

избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

2.Поручить секретарю территориальной избирательной комиссии

Октябрьского  района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан Султановой Г.А. организовать изготовление и выдачу

удостоверений членам участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса с указанием срока действия «до 3 ноября 2021 года».

3. Направить решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан, участковые избирательные комиссии

избирательных участков №№ 3484, 3485 и разместить на сайте ЦИК РБ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Октябрьского  района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Султанову Г.А.

Председатель

     А. Г. Салимова

Секретарь

Г. А. Султанова